Benno Elkans Werke auf dem Ostfriedhof

1904
1905
1905
1906
1908
1908

1910

1910
1910

Wandelnde

Auferstehung

Kauernde

Sitzender, Flote spielender Knabe
Grabmal Familie Melcher

Persephone

Todesgesang

Kniender Mann mit erloschener Fackel
Ruhende

Grabstatte Richter
Grabstatte Hovel/Grell
Grabstatte Alex Mendelsohn
Grabstdtte Hermann Weeck
Grabstatte Familie Melcher

Grabstatte Heinrich
Kirchhoff/Borbein

Grabstdtte
Schulze/Vellinghausen

Grabstatte Schmidt

(verschollen)

Feld Nr. 10
Feld Nr. 11
Feld Nr. 14
Feld Nr. 21
Feld Nr. 17
Feld Nr. 5

Feld Nr. 10

Feld Nr. 21



